

**MK Invest, Ikast ApS**  
Læsøgade 27, 7430 Ikast

**CVR-nr. 33 03 85 93**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023

---

Martin Skovhus Kiel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MK Invest, Ikast ApS Læsøgade 27 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 03 85 93 Stiftet: 16. juni 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Skovhus Kiel
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen Ikast, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	MK Finans Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering med værdipapir samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 procent af kapitalen, derfor er selskabet omfattet af selskabslovens regler om reetablering af kapitalen. Selskabet forventer reetablering af kapitalen ved overskudslignede drift de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.460</b>	<b>-7.757</b>
Andre finansielle indtægter	41.415	3.897
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.951</u>	<u>-11.487</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.996</b>	<b>-15.347</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-40.996</u></b>	<b><u>-15.347</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.996</u>	<u>-15.347</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-40.996</u></b>	<b><u>-15.347</u></b>

## Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.111	0
Tilgodehavender i alt	9.111	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	293.201
Værdipapirer i alt	0	293.201
Likvide beholdninger	288.845	28.539
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>297.956</b>	<b>321.740</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>297.956</b>	<b>321.740</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-73.130	-32.134
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-33.130</b>	<b>7.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.307	303.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.294	1.623
Anden gæld	985	985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.086	313.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>331.086</b>	<b>313.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>297.956</b>	<b>321.740</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-16.787	23.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.347	-15.347
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-32.134	7.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.996	-40.996
	<b>40.000</b>	<b>-73.130</b>	<b>-33.130</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.541	3.766
Andre finansielle omkostninger	<u>51.410</u>	<u>7.721</u>
	<u><b>66.951</b></u>	<u><b>11.487</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmidler	0 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 112 t.kr., der ikke er aktiveret.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Finans Holding ApS, CVR-nr. 34605238, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.